

Czarnków, dnia 21.12.2021r.

ZP/PN/18/2021

Dotyczy : postępowania publicznego na **Sukcesywne materiałów medycznych** opublikowanego w BZP nr 2021/
BZP 00312203/01 w dniu 13.12.2020r. Zamieszczono na stronie internetowej :
www.platformazakupowa.pl

Do Zamawiającego w toku postępowania złożono następujące zapytania:

Pytanie 1

Załącznik nr 5, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania o długości 60cm?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 2

Załącznik nr 5, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania o długości 30cm?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 3

Załącznik nr 5, pozycja nr 3 – Czy zamawiający dopuści łącznik z portem do odsysania o średnicy ok. 4,5 mm oraz portem do bronchoskopii o średnicy ok. 9 mm?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 4

Załącznik nr 5, pozycja nr 5 – Czy zamawiający dopuści maski anestetyczne bez wewnętrznego ożebrowania mankietu?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 5

Załącznik nr 5, pozycja nr 5 – Czy zamawiający dopuści maski anestetyczne w rozmiarach 1-6?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 6

Załącznik nr 5, pozycja nr 6 – Czy zamawiający dopuści resuscytator z zastawką nadciśnieniową 60cm H₂O oraz workiem o pojemności 1650ml?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 7

Załącznik nr 5, pozycja nr 6 – Czy zamawiający dopuści resuscytator maską twarzową w rozmiarze 5?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 8

Załącznik nr 5, pozycja nr 6 – Czy zamawiający dopuści resuscytator o powierzchni antypoślizgowej zapewniającej stabilny chwyt (zamiast uchwytu)?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 9

Załącznik nr 5, pozycja nr 7 – Czy zamawiający dopuści resuscytator maską twarzową w rozmiarze 2?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 10



Załącznik nr 5, pozycja nr 7 – Czy zamawiający dopuści resuscytator o powierzchni antypoślizgowej zapewniającej stabilny chwyt (zamiast uchwytu)?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 11

Załącznik nr 5, pozycja nr 8 – Czy zamawiający dopuści resuscytator o powierzchni antypoślizgowej zapewniającej stabilny chwyt (zamiast uchwytu)?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 12

Załącznik nr 5, pozycja nr 9 – Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy o następujących parametrach:

- Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)
- Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999%
- Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999%
- Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy
- Przestrzeń martwa: 12ml
- Waga: 15g
- Objętość oddechowa: 150-300ml
- Skuteczność nawilżania: 24mg przy Vt500
- Oporność: 1,2hPa przy 30 l/min
- Złącza: 22M/15F-22F/15M
- Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką
- Opakowanie: papier/folia
- Jałowy: tak?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 13

Załącznik nr 5, pozycja nr 10 – Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy o następujących parametrach:

- Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)
- Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999%
- Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999%
- Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy
- Przestrzeń martwa: 40ml
- Waga: 30g
- Objętość oddechowa: 150-1500ml
- Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500
- Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min
- Złącza: 22M/15F-22F/15M
- Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką
- Opakowanie: papier/folia
- Jałowy: tak?

Pytanie 14

Załącznik nr 5, pozycja nr 12 – Czy zamawiający dopuści obwód oddechowych z rurami o długości maksymalnej 1,8m oraz dodatkową rurą o długości 1,2m?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 15

Załącznik nr 5, pozycja nr 13 – Czy zamawiający dopuści zestaw do nebulizacji z drenem o długości 2,1m oraz nebulizatorem o pojemności 6ml, skalowany co 1ml, numerycznie co 2ml?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 16



Załącznik nr 5, pozycja nr 13 – Czy zamawiający odstąpi od parametru „samouszczelniający się łącznik T”?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 17

Załącznik nr 5, pozycja nr 17 – Czy zamawiający dopuści rurki Guedel w rozmiarach 000, 00, 0, 1, 2, 3, 4, 5, 6?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 18

Załącznik nr 5, pozycja nr 18 – Czy zamawiający dopuści wąsy tlenowe o długości 2m?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 19

Załącznik nr 5, pozycja nr 19 – Czy zamawiający dopuści maski tlenowe wykonane w całości z medycznego PCV, z metalową blaszką na nos?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 20

Załącznik nr 5, pozycja nr 19 – Czy zamawiający odstąpi od wymogu „przedłużony elastomerowy mankiet z podwójnym podbródkiem”?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 21

Załącznik nr 5, pozycja nr 20 – Czy zamawiający dopuści maski tlenowe wykonane w całości z medycznego PCV, z metalową blaszką na nos?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 22

Załącznik nr 5, pozycja nr 20 – Czy zamawiający odstąpi od wymogu „przedłużony elastomerowy mankiet z podwójnym podbródkiem”?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 23

Załącznik nr 5, pozycja nr 21 – Czy zamawiający dopuści maski tlenowe wykonane w całości z medycznego PCV, z metalową blaszką na nos?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 24

Załącznik nr 5, pozycja nr 21 – Czy zamawiający odstąpi od wymogu „przedłużony elastomerowy mankiet z podwójnym podbródkiem”?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 25

Załącznik nr 5, pozycja nr 22 – Czy zamawiający dopuści maski tlenowe wykonane w całości z medycznego PCV, z metalową blaszką na nos?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 26

Załącznik nr 5, pozycja nr 22 – Czy zamawiający odstąpi od wymogu „przedłużony elastomerowy mankiet z podwójnym podbródkiem”?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 27

Załącznik nr 5, pozycja nr 23 – Czy zamawiający dopuści szczoteczkę z funkcją odsysania wykonaną z dwóch części oddzielnie wykonanych podczas procesu wytwarzania, połączonych ze sobą w sposób uniemożliwiający ich

rozłączenie, posiadająca miękkie włosie, dzięki któremu podczas szczotkowania można usunąć nalot znajdujący się na zębach, nie podrażniając przy tym dziąseł?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.



Pytanie 28

Załącznik nr 5, pozycja nr 23 – Czy zmagający dopuści aplikator z funkcją odsysania wykonaną z dwóch części oddzielnie wykonanych podczas procesu wytwarzania, połączonych ze sobą w sposób uniemożliwiający ich rozłączenie?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.





ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
64-700 CZARNKÓW, ul. Kościuszki 96
tel. 67 352 81 70, tel./fax 67 352 81 71

WWW.SZPITAL.CZARNKOW.PL
mail: sekretariat@zzozczarnkow.x.pl
NIP 763-17-48-697 REGON 000308525

Jednocześnie informujemy iż zostaje zmieniona data składania i otwarcia ofert. – zgodnie z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia.

W składanych ofertach prosimy o uwzględnienie treści odpowiedzi.

Kierownik ds. logistyki
i zamówień publicznych
mgr Barbara Wicher

